Tecnico di produzione video

Scheda corso

Codice identificativo 315

Versione 1

Profilo formativo Tecnico di produzione video
Indirizzo non previsto

Titolo del percorso Tecnico di produzione video
Titolo da riportare Tecnico di produzione video

nell'attestato

Certificazione prevista in SPECIALIZZAZIONE 4 EQF

uscita

Tipologia prova finale Prova di agenzia validata, con commissione esterna
Durata della prova [ore] 16

Prova di ingresso o di Non previsto

orientamento

SCHEDE ATTIVITA DESTINATARI ASSOCIATE

e 1 - Percorso per disoccupati
SCHEDA ATTIVITA DESTINATARI - Percorso per disoccupati

Prerequisiti in ingresso Sono requisiti preferenziali: conoscenza dei concetti base del S.O. e
del funzionamento di un personal computer (conoscenze
corrispondenti al modulo 2 della certificazione ECDL o equivalenti).

Tipologia percorso Percorso per disoccupati
Titolo del percorso Tecnico di produzione video
Titolo da riportare Tecnico di produzione video

nell'attestato

Certificazione prevista in SPECIALIZZAZIONE
uscita
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Tipologia prova finale
Durata della prova [ore]
Articolazione del percorso
Ore di corso minime [ore]
Ore di corso massime [ore]
Ore di stage minime [ore]
Ore di stage massime [ore]
Ore di e-learning minime [%)]

Ore di e-learning massime
[%]

Ore assenza massime
consentite [%]

Assegnazione credito in
ingresso consentito

Tecnico di produzione video

Prova di agenzia validata, con commissione esterna

16

1000
1000
300

400

15

30
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